

	TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI			KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi TIPF
	BİRİM DANIŞMA KURULU			
Dok. Kodu: KKY. FR. 03	Yay. Tar: 16.11.2021	Revizyon No: 02	Rev. Tar: 16.11.2021	Sayfa Sayısı: 05

2022 YILI 2. TOPLANTI TUTANAĞI		
YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU	TARİH: 04.11.2022	
SAAT: 16:00/17:00	SÜRE: 60 DK	
KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ		
BİRİM DANIŞMA KURULU		
Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	-
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	-
Prof. Dr. Tefik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	-
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	Tıp Fakültesi Mezunlar Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	-
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Adalet Bakanlığı Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	-
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	-
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	-
Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓

Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	-
Dr. Elif BURMA	Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı)	-
Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	✓
Özlem UĞURBAŞ ARSLAN	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	-
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	-

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakülte'deki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için 	<ul style="list-style-type: none"> İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.

gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.	
<ul style="list-style-type: none">Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ: Birim Danışma Kurulumuz 04.11.2022 tarihinde saat 16:00'da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında; Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Ali Faruk ÖZYAŞAR, Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı adına Dr. Öğr. Üyesi Elif ATEŞ, Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü adına Dr. Havva ALPEREN, Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına Dr. Öğr. Üyesi Sevil TURHAN, Fakülte Sekreteri Özgür EVCİ'nin katılımıyla Birim Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

- Bir önceki toplantıda alınan kararların görüşülmesi
- Stratejik Plan Araştırma Üniversitesi Performans göstergeleri hakkında bilgi alışverişi yapılması

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın açılış konuşmasıyla toplantı başlatıldı. Birim Danışma Kurulu Görev Tanımı maddeler halinde kurul üyeleriyle gözden geçirilerek, Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Programına başlandığı ve Fakültemiz amaç ve hedefleri doğrultusunda Araştırma Üniversitesi Performans göstergeleri üzerinden kurul üyeleri ile bilgiler paylaşıldı. Gündem gereği bir önceki toplantı kararları gözden geçirildi. Diğer gündem maddeleri sırasıyla değerlendirildi.

GÜNDEM 1: Bir Önceki Toplantıda Alınan Kararların Görüşülmesi
08.04.2022 tarihli toplantı kararları

- Anabilim dallarının toplumsal katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projelerine yönelik fikirlerini almak üzere yazı yazılması,/TAMAMLANDI
- Sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı sağlayacak projede görev alan öğrenci ve akademik personele ödül mekanizmasının geliştirilmesi
 - Öğrencilere sosyal sorumluluk projelerinde puanlama sisteminin kurulması/TAMAMLANDI
 - Öğretim üyesi içinde puanlama sisteminin kurulması/DEVAM EDEN
- Sosyal sorumluluk toplumsal katkı alanında proje yarışması düzenlenmesi/DEVAM EDEN

Bir önceki toplantı kararları ile ilgili proje fikirlerinin tartışılmaya sunulmasıyla kurul üyelerinin fikirlerinin paylaşılması sağlandı. Yapılan bilgi alışverişinde;

KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı ve Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR; Öğrenci kulüpleri faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaparak, yeni gelen

öğrenciler için farkındalık yaratacak sosyal sorumluluk projeleri için neler yapılabileceği, sosyal sorumluluk projelerine yeni gelen öğrencileri nasıl dahil edilebileceği ve motivasyonlarının artırılması için kulüp başkanı olarak yetersiz kaldığını ve üst yönetim tarafından kulüplerle toplantı yapılmasını gerektiği bilgisi paylaşıldı. Sosyal sorumluluk projelerinde öğrencilerinde sahaya sürülerek dış paydaşlar için ve öğrencilerin tecrübe edinmesi açısından olumlu olabileceği ve mezunlar derneği olarak mezunlara ulaşma açısından eksikliklerin tamamlanması için çalışmalar yapılmaya başlandığı bilgisi paylaşıldı.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA: Fakültemiz sosyal sorumluluk projesi için Aile Hekimliği Anabilim Dalı tarafından başlatılan 'Bir Yudum Sağlık' projesi hakkında bilgilendirme yaparak bu tarz projelerin devamlılığı için daha fazla sosyal sorumluluk projesi üretebilmek adına projelerin basit ve anlaşılır olunmasına ve diğer üniversitelerde yapılan sosyal sorumluluk projelerine bakılarak örnekler alınabileceği ve sosyal sorumluluk projelerinde görev alan öğrencilere artı 2 puan eklendiği bilgisi paylaşıldı.

Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü adına toplantıya iştirak eden Dr. Havva ALPEREN; Kızılay olarak, öğrencilere kan bağışının önemini belirten sosyal sorumluluk projelerinde yer alabileceklerini, bilgilendirme ve eğitim verebileceklerini ve daha sonra sahada desteklerinin devam edebileceği ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU ile irtibata geçilerek projelerin şekillenmesi konusu paylaşıldı.

Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına Dr. Öğr. Üyesi Sevil TURHAN; Halk Sağlığı Derneği olarak 8 gruptan oluşan çalışmaları olduğundan bahsederek. Fakültemiz dış paydaş sektör temsilcilerinin ders planına dahil edilmesini ve bu grup çalışmalarında (Sağlık Hukuku, 112 ACİL, Halk Sağlığı, ASM, vb.) öğrencilerin uygulamalı olarak ders işlediği, öğrencilerin kendilerini idareci pozisyonunda sorguladığı ve olumlu geri bildirimlerin bu grup çalışmalarından çıktığı bilgisini paylaştı.

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA gündem gereği Stratejik Plan Araştırma Üniversitesi Performans Göstergeleri doğrultusunda yapılabilecek çalışmaları tartışmaya sundu.

GÜNDEM 2: Stratejik Plan Araştırma Üniversitesi Performans Göstergeleri Hakkında Bilgi Alışverişi Yapılması

KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı ve Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR; Bilimsel yayın sayısına öğrencilerinde yayınlarının dahil olup olmadığı ve öğrencilerin yayın yapmak istediklerini, araştırmada öğrenci talep eden öğretim üyelerinin olduğunu hatta dönem 3 öğrencisinin uluslararası web sayfası açarak yayınlarını oradan yayınladığı ile ilgili bilgi paylaşıldı.

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Birim Danışma Kurulunun genişletilmesi, 2023 yılı için güncellenmesi

2. Öğrenci kulüplerinin motivasyonlarının artırılması için üst yönetim tarafından kulüplerle toplantı yapılmasına karar verildi.
3. Aile Sağlığı Merkezinin düzenlediği Bir Yudum Sağlık projesi ve Kızılay ile Kan Bağışı Projesi ile 2 proje ile sosyal sorumluluk faaliyetine devam edilmesine karar verildi.
4. Halk Sağlığı Derneği sektör temsilcilerinin ders planına dahil edilmesine karar verildi.